
 
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE 
 
 
 

   Návrhy a realizace zahrad 
   Tomáš Mach 
   Do Údolí 173/8 
   181 00 Praha 8              

  
 
 
ZADAVATEL:  Město Český Krumlov 
Sídlo:  náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov  
Zastoupený: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města 
IČO:  00245836 
 
KONTAKTNÍ OSOBA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
Mgr. Jana Kitzbergerová 
právník veřejných zakázek 
ODBOR KANCELÁŘ TAJEMNÍKA / ODDĚLENÍ ROZVOJE A KONTROLY VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

E-mail: jana.kitzbergerova@mu.ckrumlov.cz 
Tel.: +420 380 766 202 | GSM: +420 778 526 125 
 
 
Veřejná zakázka: 
„Revitalizace Jelení zahrady, Český Krumlov - sadové úpravy“ 
Evidenční číslo: VZCK/0083/2014/oRKVZ/JaKi 
 
Profil zadavatele: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/3d69b483-9d5c-484e-9d8f-
81bd3c25381d 
 
 
Zadavatel podlimitní veřejné zakázky na služby „Revitalizace Jelení zahrady, Český Krumlov – 
sadové úpravy“, evid. č. VZCK/0083/2014/oRKVZ/JaKi, zadávané v režimu zjednodušeného 
podlimitního řízení, dle § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
V Y L U Č U J E 

 
 
uchazeče Tomáše Macha, IČO 67754686, místem podnikání Do Údolí 173/8, 181 00 Praha 8 
z další účasti v zadávacím řízení. 
 
 
Odůvodnění: 
Návrh smlouvy v nabídce uchazeče Tomáše Macha nebyl podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče nebo za uchazeče.  
 
Dle § 71 odst. 8 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, má být návrh smlouvy 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče nebo za uchazeče. Po provedení kontroly 
nabídky komise zjistila, že návrh smlouvy v nabídce uchazeče Tomáše Macha není podepsán. 
Komise konstatovala, že nabídka uchazeče nesplňuje požadavky podle § 71 odst. 8 písm. b) zákona, 
a proto nabídku vyřadila.  
 
Zadavatel bezodkladně vyloučí uchazeče, jehož nabídka byla komisí vyřazena, z účasti v zadávacím 
řízení. Z důvodu výše uvedeného zadavatel vyloučil uchazeče z další účasti v zadávacím řízení 
v souladu s § 71 odst. 10 zákona.  



 
 

 
 
 
Poučení: 
Námitky proti vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 
dní ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení uchazeče. 
 
 
V Českém Krumlově dne 1.12.2014. 
 
 
 
 
 

…..……………………………… 
Mgr. Dalibor Carda 
Starosta města 

 


		2014-12-04T08:14:16+0100


		2014-12-04T10:24:41+0100




